
UCHWAŁA NR XLIX/407/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści uchwały Nr XIII/80/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 
25 września 2019r. w sprawie określenia innych sposobów udokumentowania wykonania obowiązku 

zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3), art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., 
poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/80/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 25 września 2019r. w sprawie 
określenia innych sposobów udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych 
na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych dokonuje się poniższej zmiany: w § 2 ust. 1 pkt 1) otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„1) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych może nastąpić przez okazanie rachunków, faktur VAT, paragonów lub 
dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych, wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie Burmistrza Zalewa na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych, jeżeli z ww. dokumentów wynika bieżące wykonywanie tego 
obowiązku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 353E5807-EBC8-4014-976B-9D2B78882B81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


